
Úsilné
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 49.013386N, 14.507264E

Nadmořská výška: 399 m n. m. První pís. zmínka: 1333 (691 let) Katastrální výměra: 303 ha

Počet obyvatel: 493 PSČ: 370 10

Adresa URL: www.usilne.cz

Počet obyvatel obce Úsilné

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

60 193 35 205 493

Historie počtu obyvatel obce Úsilné
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 60 193 35 205 -18 493
1.1.2023 67 195 42 207 7 511
1.1.2022 64 191 44 205 0 504
1.1.2021 61 197 41 205 15 504
1.1.2020 55 194 44 196 7 489
1.1.2019 51 195 43 193 -2 482
1.1.2018 53 193 45 193 9 484
1.1.2017 50 191 43 191 17 475
1.1.2016 44 190 41 183 10 458
1.1.2015 38 185 42 183 15 448
1.1.2014 31 183 40 179 16 433
1.1.2013 25 182 36 174 417
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